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Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren
18-9-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Marijn van Keulen AquAmigos 5:33.14 200101855 4:59.28 398
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.21 38.06 250m: 3:05.85 37.92 350m: 4:21.34 37.85

100m: 1:12.15 38.05 200m: 2:27.93 37.72 300m: 3:43.49 37.64 400m: 4:59.28 37.94

2. Devin Servais Dommelbaarzen 5:25.38 200202285 5:05.07 375
50m: 35.76 35.76 150m: 1:53.91 38.99 250m: 3:12.21 39.34 350m: 4:28.07 37.24

100m: 1:14.92 39.16 200m: 2:32.87 38.96 300m: 3:50.83 38.62 400m: 5:05.07 37.00

3. Jeroen Bechtold AquAmigos 5:24.86 200102355 5:08.64 363
50m: 34.31 34.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.55 39.24 200m: 2:29.64 300m: 400m: 5:08.64

4. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen NT 200203687 5:26.06 307
50m: 36.21 36.21 150m: 1:58.18 41.61 250m: 3:22.14 42.57 350m: 4:46.50 42.01

100m: 1:16.57 40.36 200m: 2:39.57 41.39 300m: 4:04.49 42.35 400m: 5:26.06 39.56

5. Luke Looymans Dommelbaarzen NT 200203689 5:29.22 299
50m: 36.63 36.63 150m: 1:59.32 42.31 250m: 3:23.51 41.97 350m: 4:49.38 43.34

100m: 1:17.01 40.38 200m: 2:41.54 42.22 300m: 4:06.04 42.53 400m: 5:29.22 39.84

6. Wessel Roosenbrand Wzv NT 200101671 5:57.87 233
50m: 37.51 37.51 150m: 2:05.99 45.18 250m: 3:39.14 46.75 350m: 5:15.49 47.97

100m: 1:20.81 43.30 200m: 2:52.39 46.40 300m: 4:27.52 48.38 400m: 5:57.87 42.38

7. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 6:22.03 200301593 6:01.61 225
50m: 41.22 41.22 150m: 2:12.89 46.31 250m: 3:43.49 44.68 350m: 5:16.17 45.71

100m: 1:26.58 45.36 200m: 2:58.81 45.92 300m: 4:30.46 46.97 400m: 6:01.61 45.44

8. Maurice van Alebeek Wzv NT 200103979 6:12.91 206
50m: 37.38 37.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.82 44.44 200m: 2:58.69 300m: 400m: 6:12.91

9. Stijn Stam Dommelbaarzen NT 200402941 6:46.03 159
50m: 44.27 44.27 150m: 2:24.60 51.06 250m: 4:09.72 52.67 350m: 5:55.84 53.40

100m: 1:33.54 49.27 200m: 3:17.05 52.45 300m: 5:02.44 52.72 400m: 6:46.03 50.19

10. Niels Geertsma Wzv 6:40.38 200401265 6:52.18 152
50m: 44.57 44.57 150m: 2:30.46 52.86 250m: 4:20.32 54.94 350m: 6:08.39 53.10

100m: 1:37.60 53.03 200m: 3:25.38 54.92 300m: 5:15.29 54.97 400m: 6:52.18 43.79

11. Dennis van Dommelen AquAmigos 6:53.31 200402503 6:55.43 149
50m: 46.45 46.45 150m: 2:33.96 54.04 250m: 4:21.06 53.41 350m: 6:09.46 53.80

100m: 1:39.92 53.47 200m: 3:27.65 53.69 300m: 5:15.66 54.60 400m: 6:55.43 45.97

12. Sander van Beek Wzv NT 200104961 7:04.27 140
50m: 47.86 47.86 150m: 2:35.17 54.09 250m: 4:24.46 54.24 350m: 6:15.35 55.53

100m: 1:41.08 53.22 200m: 3:30.22 55.05 300m: 5:19.82 55.36 400m: 7:04.27 48.92

13. Steven Smith Dommelbaarzen NT 200402939 7:05.58 138
50m: 44.70 44.70 150m: 2:29.79 54.13 250m: 4:21.73 56.64 350m: 6:13.37 54.53

100m: 1:35.66 50.96 200m: 3:25.09 55.30 300m: 5:18.84 57.11 400m: 7:05.58 52.21

14. Tom Moeling Wzv NT 200304045 7:10.30 134
50m: 47.07 47.07 150m: 2:38.12 56.47 250m: 4:29.50 56.01 350m: 6:22.08 55.38

100m: 1:41.65 54.58 200m: 3:33.49 55.37 300m: 5:26.70 57.20 400m: 7:10.30 48.22

15. Duuk Dollekens Wzv 6:59.96 200400369 7:17.22 128
50m: 46.39 46.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.99 54.60 200m: 3:34.58 300m: 400m: 7:17.22

16. Joop Zwijnenberg Swnz (Sg) NT 200404093 8:13.64 89
50m: 46.75 46.75 150m: 2:50.19 1:03.51 250m: 5:03.17 1:07.50 350m: 7:14.19 1:03.75

100m: 1:46.68 59.93 200m: 3:55.67 1:05.48 300m: 6:10.44 1:07.27 400m: 8:13.64 59.45

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren
18-9-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Anne Theunissen Dommelbaarzen 5:37.60 200401082 5:39.07 347
50m: 36.79 36.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.60 41.81 200m: 2:45.17 300m: 400m: 5:39.07

2. Iris van der Aa Swnz (Sg) 6:05.63 200400378 5:39.39 346
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.90 43.96 250m: 3:31.57 43.54 350m: 4:58.62 43.36

100m: 1:19.94 42.75 200m: 2:48.03 44.13 300m: 4:15.26 43.69 400m: 5:39.39 40.77

3. Jade Hoppenbrouwers Wzv 5:53.72 200301690 5:46.88 325
50m: 36.61 36.61 150m: 2:03.40 43.99 250m: 3:33.36 44.95 350m: 5:04.64 45.88

100m: 1:19.41 42.80 200m: 2:48.41 45.01 300m: 4:18.76 45.40 400m: 5:46.88 42.24
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 5:55.56 200501732 5:57.27 297
50m: 39.98 39.98 150m: 2:11.20 46.35 250m: 3:42.97 45.85 350m: 5:14.52 45.19

100m: 1:24.85 44.87 200m: 2:57.12 45.92 300m: 4:29.33 46.36 400m: 5:57.27 42.75

5. Manon de Hoogt AquAmigos NT 200301374 6:00.41 289
50m: 40.56 40.56 150m: 2:12.06 46.29 250m: 3:43.59 45.97 350m: 5:15.59 46.13

100m: 1:25.77 45.21 200m: 2:57.62 45.56 300m: 4:29.46 45.87 400m: 6:00.41 44.82

6. Britt Bakers Swnz (Sg) 6:30.84 200403258 6:05.40 278
50m: 37.07 37.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.81 42.74 200m: 2:52.81 300m: 400m: 6:05.40

7. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 6:47.07 200403364 6:05.95 276
50m: 39.40 39.40 150m: 2:12.00 48.64 250m: 3:45.87 49.06 350m: 5:17.94 44.36

100m: 1:23.36 43.96 200m: 2:56.81 44.81 300m: 4:33.58 47.71 400m: 6:05.95 48.01

8. Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 6:03.97 200500894 6:15.58 256
50m: 40.03 40.03 150m: 2:15.03 48.25 250m: 3:54.16 49.91 350m: 5:30.56 47.64

100m: 1:26.78 46.75 200m: 3:04.25 49.22 300m: 4:42.92 48.76 400m: 6:15.58 45.02

9. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 7:23.06 200301154 6:25.26 237
50m: 43.12 43.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.53 48.41 200m: 3:10.41 300m: 400m: 6:25.26

10. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 6:48.94 200300602 6:27.12 233
50m: 41.83 41.83 150m: 2:19.17 49.22 250m: 3:59.93 50.56 350m: 5:40.99 49.92

100m: 1:29.95 48.12 200m: 3:09.37 50.20 300m: 4:51.07 51.14 400m: 6:27.12 46.13

11. Elce Dollekens Wzv 6:54.71 200400544 6:30.98 227
50m: 40.89 40.89 150m: 2:19.45 50.15 250m: 4:03.27 52.90 350m: 5:45.95 50.58

100m: 1:29.30 48.41 200m: 3:10.37 50.92 300m: 4:55.37 52.10 400m: 6:30.98 45.03

12. Elise Dörr Wzv 6:26.55 200501192 6:38.98 213
50m: 42.58 42.58 150m: 2:25.19 52.34 250m: 4:09.57 52.22 350m: 5:53.55 51.97

100m: 1:32.85 50.27 200m: 3:17.35 52.16 300m: 5:01.58 52.01 400m: 6:38.98 45.43

13. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 7:14.02 200501224 6:39.21 213
50m: 41.06 41.06 150m: 2:21.78 51.74 250m: 4:06.85 53.16 350m: 5:51.84 51.41

100m: 1:30.04 48.98 200m: 3:13.69 51.91 300m: 5:00.43 53.58 400m: 6:39.21 47.37

14. Isabel van Alebeek Wzv NT 200301694 6:40.82 210
50m: 38.86 38.86 150m: 2:17.88 51.44 250m: 4:03.98 52.36 350m: 5:50.37 53.39

100m: 1:26.44 47.58 200m: 3:11.62 53.74 300m: 4:56.98 53.00 400m: 6:40.82 50.45

15. Iris Verheij Swnz (Sg) 6:55.47 200400854 6:44.86 204
50m: 38.91 38.91 150m: 2:18.76 51.24 250m: 4:03.83 52.95 350m: 5:52.24 54.19

100m: 1:27.52 48.61 200m: 3:10.88 52.12 300m: 4:58.05 54.22 400m: 6:44.86 52.62

16. Nena van der Steen Swnz (Sg) 7:25.72 200501110 6:47.28 200
50m: 44.72 44.72 150m: 2:28.46 52.56 250m: 4:15.07 53.64 350m: 5:59.18 51.26

100m: 1:35.90 51.18 200m: 3:21.43 52.97 300m: 5:07.92 52.85 400m: 6:47.28 48.10

17. Puck Bakker Swnz (Sg) 7:45.70 200503040 6:51.46 194
50m: 46.77 46.77 150m: 2:31.40 53.19 250m: 4:17.37 53.50 350m: 6:03.34 52.68

100m: 1:38.21 51.44 200m: 3:23.87 52.47 300m: 5:10.66 53.29 400m: 6:51.46 48.12

18. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen NT 200501246 6:54.04 191
50m: 45.58 45.58 150m: 2:30.41 52.80 250m: 4:16.69 53.25 350m: 6:03.72 53.73

100m: 1:37.61 52.03 200m: 3:23.44 53.03 300m: 5:09.99 53.30 400m: 6:54.04 50.32

19. Anouk Hacken Swnz (Sg) 7:46.05 200404418 7:05.81 175
50m: 45.25 45.25 150m: 2:31.28 53.64 250m: 4:25.50 57.71 350m: 6:14.01 52.75

100m: 1:37.64 52.39 200m: 3:27.79 56.51 300m: 5:21.26 55.76 400m: 7:05.81 51.80

20. Linde Akkermans Wzv NT 200401048 7:15.45 164
50m: 46.54 46.54 150m: 2:32.69 55.05 250m: 4:24.55 55.68 350m: 6:19.94 57.10

100m: 1:37.64 51.10 200m: 3:28.87 56.18 300m: 5:22.84 58.29 400m: 7:15.45 55.51

21. Kes Keij Swnz (Sg) 9:32.97 200503046 7:39.13 140
50m: 47.46 47.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.92 55.46 200m: 3:40.66 300m: 400m: 7:39.13

22. Veronique van Alebeek Wzv 8:15.42 200500460 7:58.21 124
50m: 48.78 48.78 150m: 2:46.12 1:01.04 250m: 4:50.67 1:02.50 350m: 6:56.46 1:02.60

100m: 1:45.08 56.30 200m: 3:48.17 1:02.05 300m: 5:53.86 1:03.19 400m: 7:58.21 1:01.75

23. Oliwia Krawczyk Swnz (Sg) 9:22.81 200503044 8:24.97 105
50m: 46.35 46.35 150m: 2:53.26 1:06.88 250m: 5:08.15 1:06.91 350m: 7:22.34 1:06.46

100m: 1:46.38 1:00.03 200m: 4:01.24 1:07.98 300m: 6:15.88 1:07.73 400m: 8:24.97 1:02.63

AFGEM Anne van Zandbeek Dommelbaarzen NT 200403814
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Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Minioren 6
18-9-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Teye Chan Dommelbaarzen NT 200501941 3:23.42 243 46.50 1:41.22 2:34.33 3:23.42
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen NT 200501289 3:24.89 238 45.63 1:38.36 2:34.80 3:24.89
3. Jent Dekkers Dommelbaarzen NT 200502711 4:20.25 116 57.77 2:05.67 4:20.25
4. Bart de Hoogt AquAmigos NT 200501085 4:45.97 88 1:04.14 2:14.99 3:26.09 4:45.97
5. Richard Fedchenko Wzv NT 200503027 5:20.54 62 1:07.18 2:25.54 3:56.50 5:20.54

DIS Luuk Bult Swnz (Sg) NT 200500607
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
18-9-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Floor Wisse Dommelbaarzen NT 200601418 6:53.79 191
50m: 48.14 48.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.47 52.33 200m: 3:27.54 300m: 400m: 6:53.79

2. Lynn Harleman Dommelbaarzen NT 200602396 7:06.29 175
50m: 48.11 48.11 150m: 2:36.07 53.96 250m: 4:26.59 55.34 350m: 6:15.34 53.63

100m: 1:42.11 54.00 200m: 3:31.25 55.18 300m: 5:21.71 55.12 400m: 7:06.29 50.95

3. Charlie van Wetten AquAmigos NT 200601974 7:30.52 148
50m: 45.19 45.19 150m: 2:38.35 57.97 250m: 4:38.90 1:00.60 350m: 6:40.02 1:00.61

100m: 1:40.38 55.19 200m: 3:38.30 59.95 300m: 5:39.41 1:00.51 400m: 7:30.52 50.50

4. Isa Verhagen Swnz (Sg) NT 200600708 7:38.64 140
50m: 49.83 49.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.52 57.69 200m: 3:47.59 300m: 400m: 7:38.64

5. Anika Musters AquAmigos NT 200601976 8:11.61 114
50m: 51.28 51.28 150m: 2:56.08 1:04.36 250m: 5:04.06 1:03.96 350m: 7:09.76 1:00.90

100m: 1:51.72 1:00.44 200m: 4:00.10 1:04.02 300m: 6:08.86 1:04.80 400m: 8:11.61 1:01.85

6. Stelle Beckers AquAmigos NT 200602580 8:26.85 104
50m: 53.61 53.61 150m: 3:03.75 1:06.12 250m: 5:16.10 1:05.61 350m: 7:25.06 1:04.34

100m: 1:57.63 1:04.02 200m: 4:10.49 1:06.74 300m: 6:20.72 1:04.62 400m: 8:26.85 1:01.79

7. Rachael Laarakker Wzv NT 200602744 8:34.90 99
50m: 50.47 50.47 150m: 2:54.81 1:05.30 250m: 5:12.54 1:10.46 350m: 7:31.06 1:09.18

100m: 1:49.51 59.04 200m: 4:02.08 1:07.27 300m: 6:21.88 1:09.34 400m: 8:34.90 1:03.84

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
18-9-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Jort Hoppenbrouwers Wzv 44.11 200600239 42.98 142
2. Jens Hoppenbrouwers Wzv 47.56 200600259 45.06 123
3. Dave Baaijens AquAmigos 57.14 200601367 51.91 81
4. Melle Verhoeven AquAmigos 1:01.40 200601369 1:05.91 39

DIS Sander Groos Dommelbaarzen 53.45 200601013
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Chris Geers Wzv 47.95 200600131
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
18-9-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Kenza van Kapel Wzv 1:42.43 200700798 1:43.72 163 1:43.72
2. Viviënne Bosch Wzv 1:59.08 200700796 1:47.59 146 1:47.59
3. Renske Geertsma Wzv 2:11.17 200700800 2:03.68 96 2:03.68

DIS Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 1:52.25 200700492
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Julia Fé Jores Wzv 2:00.57 200701554

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
18-9-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Jonathan Baaijens AquAmigos NT 200800409 1:59.36 82 56.98 1:59.36
2. Maikel Blijlevens Wzv NT 200701051 2:04.25 73 59.43 2:04.25

DIS Joris van Keulen AquAmigos NT 200700159
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jacco Klijberg Dommelbaarzen NT 200700331
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Zenno Timmermans Dommelbaarzen NT 200700329
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Jona Dörr Wzv NT 200800567
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
18-9-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

DIS Britt van der Ham Wzv NT 200801320
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Junioren
18-9-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Devin Servais Dommelbaarzen 2:52.16 200202285 2:54.48 386 40.33 1:25.24 2:09.46 2:54.48
2. Luke Looymans Dommelbaarzen 3:07.37 200203689 2:59.13 356 41.17 1:27.03 2:59.13
3. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 3:03.04 200203687 3:01.12 345 42.60 1:29.05 2:16.50 3:01.12
4. Marijn van Keulen AquAmigos 3:18.55 200101855 3:01.69 342 41.94 1:29.58 3:01.69
5. Teun de Hoogt AquAmigos 3:26.09 200102321 3:13.19 284 43.94 1:33.45 2:22.83 3:13.19
6. Jeroen Bechtold AquAmigos 3:36.58 200102355 3:29.73 222 47.04 1:39.70 2:35.44 3:29.73
7. Timo van Hees AquAmigos NT 200204759 3:32.72 213 46.25 1:40.98 2:37.09 3:32.72
8. Dennis van Dommelen AquAmigos NT 200402503 3:40.60 191 49.64 1:46.69 2:44.78 3:40.60
9. Wessel Roosenbrand Wzv 3:52.97 200101671 3:42.62 186 47.53 1:43.11 2:42.15 3:42.62

10. Stijn Stam Dommelbaarzen NT 200402941 3:44.84 180 51.20 1:49.76 3:44.84
11. Maurice van Alebeek Wzv 4:05.16 200103979 3:45.17 179 47.83 1:45.97 2:46.70 3:45.17
12. Steven Smith Dommelbaarzen NT 200402939 3:50.51 167 51.89 1:50.64 3:50.51
13. Niels Geertsma Wzv NT 200401265 4:02.09 144 56.44 2:01.07 4:02.09
14. Joop Zwijnenberg Swnz (Sg) NT 200404093 4:23.98 111 58.06 2:08.06 3:15.59 4:23.98
DIS Jasper van Gessel Dommelbaarzen 4:26.61 200303691

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 9, Jongens, 200m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Duuk Dollekens Wzv NT 200400369

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren
18-9-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 3:04.94 200301690 3:06.03 418 40.25 1:29.09 2:18.71 3:06.03
2. Britt Bakers Swnz (Sg) 3:29.45 200403258 3:28.10 299 43.03 1:35.17 3:28.10
3. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen NT 200501246 3:29.51 293 47.41 1:40.95 3:29.51
4. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 3:43.51 200403364 3:29.77 292 46.51 1:39.52 2:35.41 3:29.77
5. Iris Verheij Swnz (Sg) 3:52.59 200400854 3:35.81 268 47.90 1:42.65 3:35.81
6. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 3:41.05 200301154 3:36.12 267 49.96 1:43.93 2:40.19 3:36.12
7. Isabel van Alebeek Wzv 3:38.74 200301694 3:39.58 254 49.62 1:45.86 2:43.23 3:39.58
8. Elise Dörr Wzv NT 200501192 3:40.74 250 50.34 1:48.15 3:40.74
9. Anouk Hacken Swnz (Sg) NT 200404418 3:40.80 250 48.39 1:45.14 2:43.48 3:40.80

10. Elce Dollekens Wzv 3:38.65 200400544 3:41.51 248 50.82 1:47.16 3:41.51
11. V. van 't Westeinde Dommelbaarzen NT 200500894 3:42.52 244 50.26 1:47.58 2:46.84 3:42.52
12. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 4:10.15 200300602 3:50.03 221 52.91 1:51.22 2:50.52 3:50.03
13. Iris van der Aa Swnz (Sg) 3:39.14 200400378 3:52.05 215 51.24 1:50.50 2:51.32 3:52.05
14. I. Juárez Galeana Swnz (Sg) NT 200501224 3:52.17 215 53.69 1:52.20 2:53.19 3:52.17
15. Isabel van Gessel Dommelbaarzen NT 200501732 3:52.38 215 53.66 1:52.75 2:54.25 3:52.38
16. Anne Theunissen Dommelbaarzen 3:19.30 200401082 3:55.07 207 52.41 1:52.96 2:53.94 3:55.07
17. Sterre van den Hout Swnz (Sg) NT 200502344 3:56.11 205 51.74 1:52.65 2:55.14 3:56.11
18. Pien Goutziers Dommelbaarzen NT 200404708 4:04.75 184 55.02 1:56.26 4:04.75
19. Nena van der Steen Swnz (Sg) NT 200501110 4:05.28 182 53.89 1:55.62 3:01.81 4:05.28
20. Maud van Lankveld Swnz (Sg) NT 200501458 4:07.31 178 54.21 1:57.05 4:07.31
21. Veronique van Alebeek Wzv NT 200500460 4:08.29 176 57.29 1:59.21 3:04.95 4:08.29
22. Linde Akkermans Wzv 4:16.58 200401048 4:11.33 170 56.74 2:01.51 4:11.33
23. Nienke Burgt van de Swnz (Sg) NT 200503464 4:21.00 151 55.46 2:03.84 3:13.58 4:21.00
DIS Manon de Hoogt AquAmigos 3:54.07 200301374

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Emma Zwijgers AquAmigos NT 200404910
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Ceder Aarts Wzv NT 200504198
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 3:44.92 200403814

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
18-9-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Teye Chan Dommelbaarzen NT 200501941 5:57.89 233
50m: 40.97 40.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.99 46.02 200m: 2:59.09 300m: 400m: 5:57.89

2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen NT 200501289 6:13.15 205
50m: 42.05 42.05 150m: 2:16.44 47.60 250m: 3:53.84 48.82 350m: 5:33.15 49.04

100m: 1:28.84 46.79 200m: 3:05.02 48.58 300m: 4:44.11 50.27 400m: 6:13.15 40.00

3. Luuk Bult Swnz (Sg) 7:55.12 200500607 7:17.07 128
50m: 46.09 46.09 150m: 2:36.25 57.67 250m: 4:32.46 56.42 350m: 6:26.52 56.20

100m: 1:38.58 52.49 200m: 3:36.04 59.79 300m: 5:30.32 57.86 400m: 7:17.07 50.55

4. Bart de Hoogt AquAmigos NT 200501085 7:24.43 121
50m: 49.29 49.29 150m: 2:42.82 56.99 250m: 4:33.88 53.47 350m: 6:27.74 56.40

100m: 1:45.83 56.54 200m: 3:40.41 57.59 300m: 5:31.34 57.46 400m: 7:24.43 56.69
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Programmanr. 12 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5
18-9-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Floor Wisse Dommelbaarzen NT 200601418 4:00.55 193 56.06 1:57.16 2:58.90 4:00.55
2. Sofia Loonen Dommelbaarzen NT 200602998 4:16.87 159 55.29 1:59.45 3:08.79 4:16.87
3. Lynn Harleman Dommelbaarzen NT 200602396 4:19.29 154 59.38 2:06.10 3:14.05 4:19.29
4. Isa Verhagen Swnz (Sg) NT 200600708 4:19.95 153 59.09 2:06.08 3:15.38 4:19.95
5. Anika Musters AquAmigos NT 200601976 4:27.38 141 1:00.86 2:08.30 4:27.38
6. Rachael Laarakker Wzv NT 200602744 4:30.27 136 1:00.81 2:09.58 4:30.27
7. Stelle Beckers AquAmigos NT 200602580 4:34.29 130 1:00.94 2:11.21 3:24.23 4:34.29

DIS Charlie van Wetten AquAmigos NT 200601974
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
18-9-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:28.70 200600239 1:31.23 171 43.23 1:31.23
2. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:42.65 200600259 1:38.63 136 1:38.63
3. Dave Baaijens AquAmigos 1:42.85 200601367 1:42.68 120 1:42.68
4. Melle Verhoeven AquAmigos 1:46.67 200601369 1:49.09 100 1:49.09
5. Sander Groos Dommelbaarzen 1:46.42 200601013 1:49.80 98 53.32 1:49.80

AFGEM Chris Geers Wzv 1:37.31 200600131

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
18-9-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Kenza van Kapel Wzv 43.52 200700798 46.66 144
2. Viviënne Bosch Wzv 53.68 200700796 53.12 97
3. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 59.04 200700492 54.02 92
4. Renske Geertsma Wzv NT 200700800 1:08.31 46

AFGEM Julia Fé Jores Wzv 1:00.76 200701554

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
18-9-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Joris van Keulen AquAmigos 57.96 200700159 58.94 55
2. Maikel Blijlevens Wzv 1:12.34 200701051 1:02.84 45
3. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 1:14.77 200700329 1:09.55 34

DIS Jonathan Baaijens AquAmigos NT 200800409
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Jacco Klijberg Dommelbaarzen 1:07.57 200700331
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Jona Dörr Wzv NT 200800567
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
18-9-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Britt van der Ham Wzv NT 200801320 2:25.17 64 1:09.68 2:25.17

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Junioren
18-9-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Marijn van Keulen AquAmigos 34.02 200101855 34.80 330
2. Devin Servais Dommelbaarzen 33.55 200202285 34.99 324
3. Jeroen Bechtold AquAmigos 38.23 200102355 36.33 290
4. Wessel Roosenbrand Wzv 37.96 200101671 36.88 277
5. Olaf Schoen Dommelbaarzen 37.77 200203851 36.93 276
6. Luke Looymans Dommelbaarzen 37.77 200203689 37.57 262
7. Teun de Hoogt AquAmigos 42.48 200102321 38.21 249
8. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 39.05 200203687 39.48 226
9. Timo van Hees AquAmigos NT 200204759 41.88 189

10. Maurice van Alebeek Wzv 43.43 200103979 42.49 181
11. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 42.94 200301593 43.36 170
12. Niels Geertsma Wzv 47.54 200401265 44.30 160
13. Stijn Stam Dommelbaarzen 47.81 200402941 45.75 145
14. Duuk Dollekens Wzv 45.92 200400369 46.11 142
15. Steven Smith Dommelbaarzen 49.39 200402939 46.96 134
16. Sander van Beek Wzv 47.72 200104961 47.87 127
17. Jasper van Gessel Dommelbaarzen 45.85 200303691 48.45 122
18. Tom Moeling Wzv 48.00 200304045 49.20 117
19. Joop Zwijnenberg Swnz (Sg) NT 200404093 55.49 81
DIS Dennis van Dommelen AquAmigos 47.27 200402503

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Junioren
18-9-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 39.36 200301690 38.05 360
2. Iris van der Aa Swnz (Sg) 37.78 200400378 38.67 343
3. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 37.71 200403364 39.19 329
4. Britt Bakers Swnz (Sg) 39.20 200403258 39.71 316
5. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 38.48 200301154 39.81 314
6. Isabel van Gessel Dommelbaarzen 42.54 200501732 40.04 309
7. Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 40.90 200500894 40.74 293
8. Manon de Hoogt AquAmigos 43.68 200301374 41.76 272
9. Elise Dörr Wzv 41.99 200501192 41.91 269

10. Anne Theunissen Dommelbaarzen 39.59 200401082 42.23 263
11. Isabel van Alebeek Wzv 42.36 200301694 42.89 251
12. Iris Verheij Swnz (Sg) 43.55 200400854 43.15 247
13. Sterre van den Hout Swnz (Sg) 45.75 200502344 44.20 229
14. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 42.92 200300602 44.40 226
15. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 42.40 200501246 45.79 206
16. Elce Dollekens Wzv 43.39 200400544 46.23 201
17. Isabella Juárez Galeana Swnz (Sg) 45.47 200501224 47.07 190
18. Nena van der Steen Swnz (Sg) 47.60 200501110 48.17 177
19. Oliwia Krawczyk Swnz (Sg) 48.63 200503044 49.37 165
20. Emma Zwijgers AquAmigos NT 200404910 50.02 158
21. Veronique van Alebeek Wzv 49.85 200500460 51.06 149
22. Anouk Hacken Swnz (Sg) 50.09 200404418 52.07 140
23. Puck Bakker Swnz (Sg) 57.01 200503040 53.06 133
24. Kes Keij Swnz (Sg) 51.99 200503046 54.55 122
25. Linde Akkermans Wzv 55.76 200401048 55.77 114
26. Maud van Lankveld Swnz (Sg) 53.19 200501458 55.98 113
27. Nienke Burgt van de Swnz (Sg) 58.49 200503464 1:00.23 91
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

28. Ceder Aarts Wzv NT 200504198 1:00.68 89
DIS Pien Goutziers Dommelbaarzen 46.07 200404708

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 37.86 200403814

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 3, 4 en 5
18-9-2016 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Wzv 3:03.77 3:32.89
Kenza van Kapel 07 41.44 Renske Geertsma 07
Viviënne Bosch 07 Britt van der Ham 08

BM Swnz (Sg) 1 Swnz (Sg) 2:39.33 2:44.53
Iris van der Aa 04 35.96 Sterre van den Hout 05
Anouk Hacken 04 Oliwia Krawczyk 05

BM Swnz (Sg) 2 Swnz (Sg) 2:46.42 2:44.67
Britt Bakers 04 34.18 Puck Bakker 05
Iris Verheij 04 Maud van Lankveld 05

BM Dommelbaarzen Dommelbaarzen NT 2:44.93
Floor Wisse 06 40.05 Lynn Harleman 06
Sofia Loonen 06

BM Swnz (Sg) 4 Swnz (Sg) 2:38.44 2:47.61
Lotte van de Laak 03 37.39 Kes Keij 05
Marit Vermeulen 03 Isa Verhagen 06

BM Swnz (Sg) 3 Swnz (Sg) 2:46.76 2:52.02
Marit van de Kerkhof 04 35.57 Nena van der Steen 05
Isabella Juárez Galeana 05 Nienke Burgt van de 05


